3anucb Ha npuem PMIY

3anpoc

Appec 3anpoca

POST: {{url}}/api/v2/iemk/doctors/entry

3aron10BKM 3anpoca

3aronoBok

Authorization = Bearer {rpguToken} (6e3 c

Teno 3anpoca

MNone

| pu_code
doctor_id
day

time

enai
phone

emui | _confirmagree

Mpumep Tena sanpoca

3HaueHue (Tun/GopmaT 3HaueHunn)

k060K 1 uepes npoben nocne Bearer)

Tun AaHHBIX

string

string (cknevika rymaa any v ryuaa pecypea)

string (aata 8 dbopmare rr-MM-44)

string (Bpems B popmarte Y4:MM)

string

string

int

Onucanune

RPGU TOKeH, MoNy4eHHbI C NOMOLLbIO CepBUCa aBTOpMU3aLun

OnucaHne

MKOZ /INY, B KOTOPY NPOMCXOAMUT 3anucb

aeHTudumkaTop pecypca

[leHb, Ha KOTOPbI BbINONHAETCA 3aNUChb

Bpems 3anucu Ha npuem

Email naumeHTa

Homep TenedoHa nayneHta

Cornacve Ha paccbiiky C HAMOMWHAHUAMM O
noceweHuu (0/1)

0O6AasaTenbHbli

O6s3aTenbHbli

“doctor_id": "1ldadf64c-f34a-4023-98a6-3e7b7bedf 2432f 171143- aall- 4248- bd42- blcfc4c03148", //

{
"l pu_code": "470102",
“day": "2022-12-08T00: 00: 00. 000Z",
"tinme": "09:00"
“phone": "79995554242",
"emai |l ": "sone@mil.ru",
"emai | _confirmagree": 1
}

OTBeT cepBepa

B cnyyae ycnewHoro BbINoHEHWUA cepBep BepHeT oTeeT B popmate JSON co cneayowpmm 4aHHbIMM:

Mogenb: VisitData

HassaHue nona Tun AaHHbIX
Entry_id string
Ticket string

OnucaHue

MaeHTnduKaTop co3gaHHoi 3anuck. CKaeika rymaa nny u rynaa 3anucu Ha npuem

Homep TanoHa 3anucu Ha npuem


https://confluence.softrust.ru/pages/viewpage.action?pageId=9797784
https://confluence.softrust.ru/pages/viewpage.action?pageId=6586392

Bo3moXKHble OLUBKN

Kopg, otBeTa
cepsepa

403
403
403
403
400
400
400
400
400

400

400
400

400

400

400

Koa
coobuieHunn

5010
5008
5007
5009
4000
4033
4031
4036
4005

4007

4007
4008

4029

4009

5066

CoobeHune

3anpoc fomKeH cogepxaTtb 'Authorization: Bearer ...""

TOKEH HeKoppeKTeH

Bpems AeiicTBUA TOKEHa UCTEKO

Mopanuck 3anpoca HeKOPPEKTHa

He HaiigeH MKAB: {guid} B any: {lpu}

directionID u directionType He MoryT 6bITb YKa3aHbl OTAENbHO

HanpasneHune ¢ TaKUM HOMEPOM He CYLLLECTBYET, MMB0 NPUHALNKNEKUT APYrOMY NALUEHTY

Bpems v ryna Bpaya uam ryug, A4eriku pacnmcaHnsa He A0MKHbI 6bITb NyCTbIMU

Bbl NbiTaeTechb 3anMcaTbes B AETCKOE yuperaeHue. 3anvcb nauueHToB cTaplie 18 neT 3anpelyeHa.

Bam 3anpeLyeHa camocToATe/IbHasA 3anNucb Ha NPUEM Yepes MHTEPHET UK uHpomar. [1a 3anvcu Ha npuem obpaTtuTech B
perucTpaTypy MeauLMHCKOro YUPEKAEHUA IMUHO UM NO TenedoHy.

Bbl HE COCTOMTE Ha AWUCNAaHCEPHOM y4eTe y AaHHOrO CNeLManmncTa. 3anucb HeBO3MOXHa.
Bb! y»ke 3anucaHbl {PNO} Ha {Bpemsa}. 3anpeLeHo umeTb 6onee OAHOM aKTUBHOW 3aNUCK HA MPUEM HA OAHY CNeLnanbHoOCTb.

3anucb HefoCTyNHA A1 AaHHOWM BO3pacTHOM rpynnbl. CoTpyaHuKkamu MO 6b1710 YCTaHOBNEHO OrpaHUYeHne no Bo3pacTy npu
3anuncy Ha npvem.

370 Bpems yxKe 3aHATO. BbibepuTe apyroe cBoboaHOe Bpems npuema.

Heponyctumblit nepuog, pacnucaHunsa. MakcumanbHblii nepuog N aHein

B c/ly4ae BO3HWKHOBEHMA OWMNBOK ByAeT BO3BPALLEH CTaHAAPTHbIN OTBET cepBepa.

Noapo6Hee 8 Mpasuna v BanvgaLum 3anucu Ha NPUEm


https://confluence.softrust.ru/pages/viewpage.action?pageId=14352431
https://confluence.softrust.ru/pages/viewpage.action?pageId=22414113
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